UBND HUYỆN BÌNH CHÁNH

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Kính gửi: Hiệu trưởng các trường MN – MG, TiH, THCS.
Căn cứ Hướng dẫn liên Sở 3204/HDLS-GDĐT-TC ngày 21 tháng 9 năm 2016 của Liên Sở Giáo dục và Đào tạo – Sở Tài chính về thu, sử dụng học phí và thu khác của cơ sở giáo dục và đào tạo công lập từ năm học 2016-2017.

 Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị các trường xây dựng Kế hoạch thu năm học 2016-2017 của đơn vị mình theo Hướng dẫn Liên Sở 3204/HDLS-GDĐT-TC ngày 21  tháng 9  năm 2016.
Lưu ý:
1. Thu hộ chi hộ: các trường tổ chức lấy ý kiến thống nhất của phụ huynh học sinh để tổ chức thực hiện, đảm bảo nguyên tắc thu đủ bù chi và sử dụng các khoản thu đúng mục đích thu. Xây dựng cụ thể tất cả các khoản thu hộ chi hộ, số tiền/hs/ tháng.

2. Thu thỏa thuận: Các cứ vào khung thu thỏa thuận của năm học 2015-2016 và các nội dung thu tại điểm 1.2.2 của Hướng dẫn Liên Sở 3204/HDLS-GDĐT-TC, các trường xây dựng mức thu của năm học 2016-2017 phù hợp với tình hình thực tế của đơn vị mình.

Thời gian nộp về Phòng GD-ĐT chậm nhất 03/10/2016 cho cô Phúc – kế toán (2 bộ) để trình UBND Huyện thống nhất trước khi tổ chức thực hiện.
Hồ sơ gồm:  + 1 kế hoạch thu năm học 2016-2017.

                    + 1 biên bản họp lấy ý kiến thống nhất của phụ huynh về các khoản thu năm học 2016-2017.

Nơi nhận:

 TRƯỞNG PHÒNG
· Như trên,
· Lưu VT, KT.

(Đã ký)
   Nguyễn Trí Dũng

Về xây dựng kế hoạch thu năm học 2016-2017.

Số:   1369 /GDĐT

Bình Chánh, ngày 26  tháng  9  năm 2016.